
Uczniom ,,Czarnieckiego” zostały wręczone dyplomy Stypendystów 
Prezesa Rady Ministrów ... 

 

Wśród 133 najlepszych z najlepszych uczniów województwa świętokrzyskiego 

jest dwoje uczniów ,,Czarnieckiego”. Z rąk  Wojewody Świętokrzyskiego i Kuratora 

Oświaty w Kielcach Dominika Glanda i Paweł Grzesik odebrali dyplomy 

Stypendystów PRM na rok szkolny 2017/2018... 

 

 

 

 

 

 

jest jedną z form nagradzania najzdolniejszych uczniów szkół średnich. Może je otrzymać 

najlepszy uczeń w danej szkole, który uzyskał najwyższą średnią ocen oraz promocję z 

wyróżnieniem, albo uczeń o wybitnych, wyraźnie ukierunkowanych uzdolnieniach, 

poświadczonych ocenami celującymi w jakiejś dziedzinie wiedzy i mający co najmniej oceny 

dobre z pozostałych przedmiotów... 

 

 

 



 

Uroczyste wręczenie dyplomów ,,najlepszym z najlepszych".... 

 

W piątek, 15.12.2017 r., w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego odbyła się uroczystość wręczenia dyplomów dla 

stypendystów Prezesa Rady Ministrów. Stypendia otrzymało 133 

najzdolniejszych uczniów ze świętokrzyskiego... 

Uroczystość została zorganizowana przez Wojewodę Świętokrzyskiego przy 

współudziale Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. Akty przyznania stypendiów w 

imieniu Prezesa Rady Ministrów wręczyła pani Agata Wojtyszek – Wojewoda 

Świętokrzyski oraz pan Kazimierz Mądzik – Świętokrzyski Kurator Oświaty. 

Stypendia otrzymało 133 najzdolniejszych uczniów z województwa świętokrzyskiego. 

,,Przyjmijcie moje najszczersze gratulacje i życzenia dalszych sukcesów. 

Jestem przekonana, że otrzymanie tak prestiżowego stypendium będzie dla 

Was zachętą do dalszej pracy” – powiedziała Wojewoda Agata Wojtyszek do 

nagrodzonych uczniów.  

Pan Kurator Kazimierz Mądzik do gratulacji i życzeń skierowanych do młodzieży, 

dołączył podziękowania dla dyrektorów, nauczycieli, organów prowadzących szkoły 

oraz rodziców, za troskę, zaangażowanie, stworzenie odpowiednich warunków oraz 

pokierowanie rozwojem tych młodych ludzi.  



Uroczystość uświetnił występ uczniów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w 

Kielcach. 

W grupie ponad 130 uczniów z regionu świętokrzyskiego, których średnia ocen na 

świadectwie była najwyższa w ich szkołach, a przez to docenionych przez Prezesa 

Rady Ministrów RP stypendiami na rok szkolny 2017/2018 jest uczennica i uczeń z 

naszej szkoły,  a mianowicie:  

 

    Glanda Dominika,  kl. II ochrona 

zdrowia/psychologiczno-społeczna Liceum Ogólnokształcące,  

 

   Grzesik Paweł, kl. II Technikum Geodezyjne. 

 

 

Wojewoda Świętokrzyski Pani Agata Wojtyszek i Świętokrzyski Kurator Oświaty Pan Kazimierz 

Mądzik 15.12.2017 r. wręczyli dyplomy Stypendystów  Prezesa Rady Ministrów RP - uczniom 

,,Czarnieckiego" we Włoszczowie  - Dominice Glandzie i Pawłowi Grzesikowi 



 

 

 

 RELACJA z uroczystości na stronie ŚKO w Kielcach  oraz w TVP 3 Kielce - z 

wypowiedziami nagrodzonych uczniów ZSP Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego 
 we Włoszczowie...  

 https://kuratorium.kielce.pl/25437/wreczenie-dyplomow-stypendystom-prezesa-rady-ministrow/#prettyPhoto 

http://kielce.tvp.pl/35228554/stypendia-prezesa-rady-ministrow   

 

 

 

 

 

 

Źródło: ŚKO w Kielcach, foto pan Marek Ledwoch 

Redakcja: Lidia Jurek i Joanna Ziental 
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